

## Pressmeddelande

2009-05-29

### **TeliaSoneras dotterbolag NextGenTel köper Tele2 Norges bredbands- och ip-telefoniverksamhet**

**NextGenTel, TeliaSoneras dotterbolag och Norges näst största bredbandsleverantör, köper Tele2 Norges bredbands- och ip-telefoniverksamhet. Köpeskillingen är 100 miljoner norska kronor, skuldfritt. Förvärvet omfattar 97 000 bredbandsabonnemang varav 23 000 ip-telefoniabonnemang (rapporterat per den 31 mars 2009) samt teknisk utrustning och leverantörsavtal.**

– Tele2:s norska bredbands- och ip-telefoniverksamhet blir en viktig tillgång för NextGenTel och TeliaSonera och kommer att stärka vår position på den norska bredbandsmarknaden. Med en större kundbas kan vi också bättre utnyttja nätets kapacitet, säger Håkan Dahlström, chef för affärsområde Bredband i TeliaSonera.

NextGenTel är en rikstäckande leverantör av bredbandstjänster och en betydelsefull utmanare på den norska marknaden. Med affären ökar NextGenTels marknadsandel från dagens 15 procent till cirka 22 procent. Såväl Tele2 Norges nationella nät som kundutrustning kan smidigt integreras med NextGenTels nät.

Förvärvet förutsätter godkännande av den norska konkurrensmyndigheten.

Informationen är sådan som TeliaSonera AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 2009-05-29 kl 08.45.

-----  
**Ytterligare information till journalister lämnas av:  
TeliaSoneras presstjänst, 020-77 58 30**

TeliaSonera tillhandahåller telekommunikationstjänster i Norden och Baltikum, på tillväxtmarknaderna i Eurasien, inklusive Ryssland och Turkiet, samt i Spanien. TeliaSonera är den ledande europeiska leverantören av internationella röst-, IP- och kapacitetstjänster som vi erbjuder via vårt helägda internationella carrier-nät. 2008 omsatte TeliaSonera 104 miljarder kr och vid utgången av 2008 var det totala antalet abonnemang 135 miljoner i 20 länder. TeliaSonera är noterat på NASDAQ OM Stockholm och NASDAQ OMX Helsingfors. Vi ser enkelhet och service som viktiga verktyg för att skapa lönsam tillväxt och värde för våra kunder och aktieägare. Läs mer på [www.teliasonera.se](http://www.teliasonera.se)